
Id: JWHOY-FJZZN-LKLED-TUCCS-YUWTH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 9/III/10
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet za udział w pracach organów Gminy i Rady Gminy w Perlejewie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety obejmujące również zwrot kosztów podróży w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy 300 zł miesięcznie; 

2) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji Rady za udział w sesji i posiedzeniu komisji 
Rady Gminy 100 zł; 

3) radnym za udział w sesji i posiedzeniu komisji Rady Gminy 100 zł; 

4) sołtysom za udział w sesji Rady Gminy 50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 20/III/06 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet za udział w pracach organów Gminy i Rady Gminy w Perlejewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jakub Krzysztof Wierzbicki


